
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Του Πρακτικού 1/2013 συνεδρίασης της Επιτροπής Ανάπτυξης του Περιφερειακού 

Συµβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
 

--------------------------------- 
Αριθ. Απόφασης 6/2013 

--------------------------------- 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση για οριστική ανάκληση τριάντα οκτώ (38) επαγγελµατικών αδειών λαϊκών 
αγορών (έτους έκδοσης 2006-2007) ΠΕ Ξάνθης.  

 

  Στην Κοµοτηνή σήµερα 17 Μαΐου 2013 ηµέρα Παρασκευή και ώρα 11.30 π.µ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης,  2ος όροφος, Γ. 
Κακουλίδου 1, Κοµοτηνή , συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Επιτροπή Ανάπτυξης του 
Περιφερειακού  Συµβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ύστερα από την µε αριθ. 
πρωτ. ∆∆ οικ2677/13-05-2013 πρόσκληση του Προέδρου αυτής, η οποία επιδόθηκε σε κάθε 
µέλος χωριστά, σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν.3852/2010. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:  
1. ΓΕΡΟΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Πρόεδρος 
 

ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
1. ΜΑΤΖΙΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
2. ΣΕΡΕΦΙΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 
3. ΣΙΑΚΗΡ ΑΙΧΑΝ 
4. ΧΑΙΤΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
5. ΚΑΒΑΡΑΤΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
6. ΜΙΧΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
7. ΠΑΤΑΚΑΚΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 
8. ΤΡΕΛΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
 

ΑΠΟΝΤΕΣ 
1. ΚΑΝΕΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
2. ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
3. ΠΑΤΗΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
4. ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΜΑΡΙΚΑ 
5. ΖΗΣΙΜΟΥ ΠΑΥΛΟΣ 
6. ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 
 
Χρέη υπηρεσιακής γραµµατέως άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
Θράκης, κα Βάρσου Αλεξάνδρα. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο δεκαπέντε  (15) µελών ήταν παρόντα τα εννέα (9) 
µέλη, άρχισε η συζήτηση των θεµάτων της ηµερήσιας διάταξης. 
Αποχώρησε οριστικά από τη συνεδρίαση το µέλος κ.Μιχελής Κωνσταντίνος 
 
  Εισηγούµενη  το  έκτο θέµα της  ηµερήσιας διάταξης η  Προϊσταµένη της ∆/νσης Ανάπτυξης της 
Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης κα Αναστασία Κασάπη, έθεσε υπόψη των µελών της Επιτροπής 
Ανάπτυξης  του Περιφερειακού Συµβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης το αριθµ. 
Γ/ΟΙΚ/1554/17-4-2013 έγγραφο  του Τµήµατος Εµπορίου & Τουρισµού, της ∆ιεύθυνσης 
Ανάπτυξης, της Π.Ε.Ξάνθης το οποίο αναφέρει τα εξής:  

ΑΔΑ: ΒΕΖΛ7ΛΒ-Ι5Η



 
ΝΟΜΟΘΕΤΙΚΟ ΠΛΑΙΣΙΟ: 
 

1. Το εδάφιο 4 της παρ. Α του άρθρου 2 του Π.∆  51/2006 όπως  τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2. Η αρ. πρωτ. Α2-2024/16-12-2011 «Λοιπά θέµατα σχετικά µε τις επαγγελµατικές άδειες» 
εγκύκλιος της Γενικής Γραµµατείας Εµπορίου. 
3. Το αρ. πρωτ. Α2-1093/18-6-2010 «Παροχή διευκρινίσεων για Λαϊκές αγορές» έγγραφο της 
Γενικής Γραµµατείας Εµπορίου 
4.    Το αρ. πρωτ. Α2-2133, ∆ΙΣ/19-01-2011 έγγραφο της Γενικής Γραµµατείας Εµπορίου. 

 
ΙΣΤΟΡΙΚΟ: 

 
Σύµφωνα µε το εδ. 4 της παρ. Α’ του άρθρου 2 του Π.∆. 51/2006 όπως ισχύει, οι επαγγελµατικές 

άδειες λαϊκών αγορών θεωρούνται κάθε τρία (3) έτη, µε πράξεις των οικείων Περιφερειακών 
Συµβουλίων. 
Σε περίπτωση µη θεώρησης της επαγγελµατικής άδειας, µε υπαιτιότητα του αδειούχου, εντός 

(10) δέκα εργάσιµων ηµερών από την εκπνοή της καθορισµένης προθεσµίας, η άδεια ανακαλείται 
προσωρινά, µε απόφαση του οικείου Περιφερειακού Συµβουλίου. 
Εάν κατά τη διάρκεια της προσωρινής ανάκλησης του ενός (1) µηνός, ο ενδιαφερόµενος 

προσκοµίσει τις ανωτέρω βεβαιώσεις, η άδεια θεωρείται και τίθεται εκ νέου σε ισχύ, χωρίς άλλες 
προϋποθέσεις. 
Εάν παρέλθει και η προθεσµία της προσωρινής ανάκλησης, χωρίς ο ενδιαφερόµενος να 

προσκοµίσει τις ανωτέρω βεβαιώσεις η άδεια του χορηγείται για το εναποµείναν χρονικό 
διάστηµα της συµπλήρωσης των έξι (6) µηνών από την εκπνοή της καθορισµένης αρχικής 
προθεσµίας θεώρησης. 
Η άδεια ανακαλείται οριστικά µε απόφαση του Περιφερειακού Συµβουλίου και δεν επιτρέπεται η 

θεώρησή της, µετά την πάροδο έξι (6) µηνών από την εκπνοή της καθορισµένης προθεσµίας. 
Με την αρ. 339/2012 απόφασή του, το Περιφερειακό Συµβούλιο Ανατ. Μακεδονίας Θράκης 

ενέκρινε τη χορήγηση προθεσµίας ενός µηνός προκειµένου οι επαγγελµατίες πωλητές Λαϊκών 
Αγορών (έτος έκδοσης αδειών 2006 και 2007) να προσκοµίσουν τα απαραίτητα δικαιολογητικά 
για την θεώρηση των άδειών τους. Σύµφωνα µε την παραπάνω απόφαση του Περιφερειακού 
Συµβουλίου, µετά την παρέλευση του ανωτέρω χρονικού διαστήµατος οι άδειες, συνοδευόµενες 
από τα απαραίτητα έγγραφα (ασφαλιστική και φορολογική ενηµερότητα), θα εισαχθούν στο 
Περιφερειακό Συµβούλιο για την έγκριση θεώρησής τους. Για τις άδειες δε που δεν έχουν 
προσκοµίσει τα απαραίτητα δικαιολογητικά θα υπάρξει εισήγηση για την οριστική ανάκλησή τους 
µε καταλυτική ηµεροµηνία την 11/10/2012.  
Η Υπηρεσία, µετά το πέρας της παραπάνω ηµεροµηνίας, µε το αρ. πρωτ. Γ/ΟΙΚ/3902/16-10-12 

έγγραφό της εισηγήθηκε τη θεώρηση των αδειών που συνοδεύονταν από όλα τα απαραίτητα 
δικαιολογητικά, ενώ για τις υπόλοιπες άδεις εισηγήθηκε την οριστική ανάκλησή τους. 
Με την αρ. 508/2012 απόφασή του το Περιφερειακό Συµβούλιο Ανατ. Μακεδονίας Θράκης, 

µετά από την παραπάνω εισήγηση της Υπηρεσίας, ενέκρινε  Α. Οµόφωνα: την θεώρηση όλων των 
αδειών των επαγγελµατιών πωλητών Λαϊκών Αγορών οι οποίοι προσκόµισαν όλα τα απαραίτητα 
δικαιολογητικά (ετών 2006-2007) έως 31-12-2012 και  Β. Κατά πλειοψηφία µε ψήφους 24 υπέρ 8 
κατά 6 λευκά 1 Αποχή: τη µη ανάκληση µέχρι 31-3-2013, των αδειών επαγγελµατιών πωλητών 
Λαϊκών Αγορών( ετών 2006-2007) οι οποίοι δεν προσκόµισαν όλα τα απαραίτητα δικαιολογητικά 
, λόγω οικονοµικών δυσχερειών έτσι ώστε να τους δοθεί η δυνατότητα να προσκοµίσουν όλα τα 
απαραίτητα δικαιολογητικά. 
Με το αρ. πρωτ. 337/1-2-13 έγγραφο η Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση Μακεδονίας – Θράκης 

παρέπεµψε για έλεγχο νοµιµότητας την υπ. αρ. 508/2012 απόφαση του Περιφερειακού 
Συµβουλίου Ανατ. Μακεδονίας Θράκης στην Επιτροπή του άρθρου 7 του Ν. 2839/2000 (πρώην 
άρθρου 18 του Ν.2218/94). 
Με την απόφαση αρ. 4/2013/21-02-2013  της 3ης Συνεδρίασης (Ορθή Επανάληψη) η Επιτροπή 

του άρθρου 7 του Ν. 2839/2000 (πρώην άρθρου 18 του Ν.2218/94) ακύρωσε την αρ. 508/2012 
απόφαση του Περιφερειακού Συµβουλίου Ανατ. Μακεδονίας Θράκης ως προς το σκέλος Β της 

ΑΔΑ: ΒΕΖΛ7ΛΒ-Ι5Η



έγκρισης της µη ανάκλησης, µέχρι 31/03/13, των αδειών επαγγελµατιών πωλητών Λαϊκών 
Αγορών (ετών 2006-2007). 
Η Υπηρεσία µας δηµοσιοποίησε την απόφαση αρ. 4/2013/21-02-2013  της 3ης Συνεδρίασης 

(Ορθή Επανάληψη) της Επιτροπής του άρθρου 7 του Ν. 2839/2000 (πρώην άρθρου 18 του 
Ν.2218/94) και την ανάρτησε στο πίνακα ανακοινώσεων της Π.Ε. Ξάνθης µε αποδεικτικό 
τοιχοκόλλησης στις 03-04-2013 
Μέχρι την 31-03-2013 κατέθεσαν πλήρη δικαιολογητικά οι Καραγκιόζης Ηρακλής του 

Γεωργίου, Γερµανίδου Μαργαρίτα του Ανέστη και Τενεκεντζής Κωνσταντίνος του ∆ηµητρίου για 
τους οποίους όµως δε µπορούµε να εισηγηθούµε την θεώρηση των αδειών τους. 
Στις 03-04-2013 ολοκλήρωσε την κατάθεση των απαιτούµενων δικαιολογητικών, µε 

συµπληρωµατική αίτηση, προσκοµίζοντας ασφαλιστική ενηµερότητα η Ντέλτσου Μαρία του 
Νικολάου για την οποία όµως δε µπορούµε να εισηγηθούµε την θεώρηση της άδειας της. 

 
ΕΙΣΗΓΗΣΗ: 

 
Η Υπηρεσία µας εισηγείται την οριστική ανάκληση των τριάντα οκτώ (38) αδειών και σας 

επισυνάπτει τη σχετική λίστα µε τις προς ανάκληση άδειες. 
1 Α∆ΗΛ ΟΓΛΟΥ ΕΊΒΑ ΡΑΊΜ 702 2006 
2 ΑΛΕΞΙΑ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΣΩΤΑ 626 2006 
3 ΑΛΕΞΙΑ∆ΗΣ ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 692 2006 
4 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 664 2006 
5 ΓΕΡΜΑΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΝΕΣΤΗΣ 520 2006 
6 ΓΚΕΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 639 2006 
7 ∆ΕΜΕΡΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 615 2006 
8 ∆ΗΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 560 2006 
9 ∆ΗΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 236 2006 

10 ∆ΟΜΠΡΟΥ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 686 2006 
11 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 721 2006 
12 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 424 2006 
13 ΚΟΥΡΤΣΟΠΕ∆ΗΣ ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 451 2006 
14 ΛΑΖΑΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 348 2006 
15 ΝΤΕΛΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 676 2006 
16 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 601 2006 
17 ΠΑΡΤΑΛΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 239 2006 
18 ΠΙΤΙΚΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 688 2006 
19 ΠΙΤΙΚΑΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 373 2006 
20 ΣΕΡΗΦ ΟΓΛΟΥ ΤΖΕΒΡΙΕ ΧΑΣΑΝ 644 2006 
21 ΣΚΗΝΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 706 2006 
22 ΣΚΗΝΙΤΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 481 2006 
23 ΣΥΜΕΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 643 2006 
24 ΣΥΜΕΩΝ ΑΝΕΣΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 337 2006 
25 ΤΖΑΜΠΑΖΗ ΑΝΝΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ 306 2006 
26 ΤΖΑΦΕΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΑΡ/ΜΠΟΣ 278 2006 
27 ΤΟΥΝΙΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 677 2006 
28 ΤΣΑΚΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 641 2006 
29 ΦΙΛΙΠΠΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΑΜΗΛΟΣ 608 2006 
30 ΧΑΪΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 585 2006 
31 ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 651 2006 

32 ΓΚΕΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 732 2007 
33 ΓΚΕΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 716 2007 
34 ΣΙ∆ΕΡΑ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 729 2007 
35 ΤΕΝΕΚΕΤΖΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 715 2007 
36 ΤΟΥΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 722 2007 
37 ΤΣΑΚΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 713 2007 
38 ΧΑΛΗΛ ΟΓΛΟΥ ΕΚΡΗΜ ΧΑΛΗΛ 653 2007 

 

ΑΔΑ: ΒΕΖΛ7ΛΒ-Ι5Η



Η Επιτροπή Ανάπτυξης µετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη  τις διατάξεις  
α)  του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 
β)  του εδαφίου 4 της παρ. Α του άρθρου 2 του Π.∆  51/2006 όπως  τροποποιήθηκε και ισχύει. 
γ) της αρ. πρωτ. Α2-2024/16-12-2011 «Λοιπά θέµατα σχετικά µε τις επαγγελµατικές άδειες» 
εγκυκλίου της Γενικής Γραµµατείας Εµπορίου. 
δ) του αρ. πρωτ. Α2-1093/18-6-2010 «Παροχή διευκρινίσεων για Λαϊκές αγορές» εγγράφου της 
Γενικής Γραµµατείας Εµπορίου 
ε)  του αρ. πρωτ. Α2-2133, ∆ΙΣ/19-01-2011 εγγράφου της Γενικής Γραµµατείας Εµπορίου. 

 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  

 
1.Κατά πλειοψηφία µε 5 ψήφους υπέρ, 3 κατά, εγκρίνει  την οριστική ανάκληση των τριάντα    
τεσσάρων  (34) αδειών, ήτοι : 

1.  Α∆ΗΛ ΟΓΛΟΥ ΕΊΒΑ ΡΑΊΜ 702 2006 
2.  ΑΛΕΞΙΑ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΣΩΤΑ 626 2006 
3.  ΑΛΕΞΙΑ∆ΗΣ ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 692 2006 
4.  ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 664 2006 
5.  ΓΚΕΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 639 2006 
6.  ∆ΕΜΕΡΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 615 2006 
7.  ∆ΗΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 560 2006 
8.  ∆ΗΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 236 2006 
9.  ∆ΟΜΠΡΟΥ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 686 2006 
10.  ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 424 2006 
11.  ΚΟΥΡΤΣΟΠΕ∆ΗΣ ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 451 2006 
12.  ΛΑΖΑΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 348 2006 
13.  ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 601 2006 
14.  ΠΑΡΤΑΛΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 239 2006 
15.  ΠΙΤΙΚΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 688 2006 
16.  ΠΙΤΙΚΑΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 373 2006 
17.  ΣΕΡΗΦ ΟΓΛΟΥ ΤΖΕΒΡΙΕ ΧΑΣΑΝ 644 2006 
18.  ΣΚΗΝΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 706 2006 
19.  ΣΚΗΝΙΤΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 481 2006 
20.  ΣΥΜΕΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 643 2006 
21.  ΣΥΜΕΩΝ ΑΝΕΣΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 337 2006 
22.  ΤΖΑΜΠΑΖΗ ΑΝΝΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ 306 2006 
23.  ΤΖΑΦΕΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΑΡ/ΜΠΟΣ 278 2006 
24.  ΤΟΥΝΙΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 677 2006 
25.  ΤΣΑΚΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 641 2006 
26.  ΦΙΛΙΠΠΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΑΜΗΛΟΣ 608 2006 
27.  ΧΑΪΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 585 2006 
28.  ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 651 2006 

29.  ΓΚΕΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 732 2007 
30.  ΓΚΕΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 716 2007 
31.  ΣΙ∆ΕΡΑ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 729 2007 
32.  ΤΟΥΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 722 2007 
33.  ΤΣΑΚΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 713 2007 
34.  ΧΑΛΗΛ ΟΓΛΟΥ ΕΚΡΗΜ ΧΑΛΗΛ 653 2007 

 
Κατά της ανωτέρω απόφασης ψήφισαν τα µέλη της επιτροπής κ.κ. Ματζιάρης Αντώνιος, 
Καβαρατζής Σταύρος, Τρέλλης Χρήστος, ζητώντας την  παραποµπή του θέµατος στο 
Περιφερειακό Συµβούλιο. Αποχώρησε από την συνεδρίαση το µέλος της επιτροπής Μιχελής 
Κωνσταντίνος. 
 
 

ΑΔΑ: ΒΕΖΛ7ΛΒ-Ι5Η



 
2.Κατα πλειοψηφία µε ψήφους 7 υπέρ, 1 λευκό, εγκρίνει την   παραποµπή στο Περιφερειακό 
Συµβούλιο για την  οριστική, ή µη, ανάκληση των παρακάτω τεσσάρων αδειών  
 
1.  ΓΕΡΜΑΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΝΕΣΤΗΣ 520 
2.  ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 721 
3.  ΝΤΕΛΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 676 
4.  ΤΕΝΕΚΕΤΖΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 715 
 
Λευκό δήλωσε το µέλος της επιτροπής κ. Σιακήρ Αιχάν, γιατί θεωρεί ότι η παράταση που δόθηκε 
ήταν παράνοµη. 
Αποχώρησε από την συνεδρίαση το µέλος της επιτροπής Μιχελής Κωνσταντίνος. 
 
Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α 6/2013 
 
     Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ  
 
ΓΕΡΟΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 

ΤΑ ΜΕΛΗ 
                                                                                               
1. ΚΑΝΕΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ(ΑΠΩΝ)                                                                                    
2. ΜΑΤΖΙΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

                                                                                             3.ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ(ΑΠΩΝ) 
  4.ΠΑΤΗΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ(ΑΠΩΝ) 
  5. ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΜΑΡΙΚΑ(ΑΠΟΥΣΑ) 
  6.  ΣΕΡΕΦΙΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

7. ΣΙΑΚΗΡ ΑΙΧΑΝ 
8. ΧΑΙΤΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ                                                                                               
9. ΖΗΣΙΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ- ΠΑΥΛΟΣ(ΑΠΩΝ) 
10. ΚΑΒΑΡΑΤΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ                                                                                                                                                                           
11. ΜΙΧΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ(ΑΠΩΝ) 
12. ΠΑΤΑΚΑΚΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 
13.ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ(ΑΠΩΝ) 

                                                                                          14. ΤΡΕΛΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
      
 
 
 

             ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
                                                                                                         Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
 
 

ΓΕΡΟΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
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